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Kołonotatnik A5 90 kartek linia LINICOLOR
FRESH PP 328546C CLAIREFONTAINE
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Kołonotatniki

    

  Kołonotatnik A5 90 kartek linia LINICOLOR FRESH PP 328546C CLAIREFONTAINE 

Kołonotatnik Clairefontaine z serii Linicolor Fresh w linię w formacie A4 z okładką z PP w 5 świeżych kolorach (zielony, pomarańczowy, żółty, różowy i
niebieski). To doskonałe połączenie wyjątkowej jakości i funkcjonalności. Zawiera 90 kartek o idealnie satynowym wykończeniu, które nie tylko
zapewniają doskonałą gładkość pisania, ale także eliminują prześwitywanie i przebijanie atramentu. Charakterystyczny papier Clairefontaine o
gramaturze 90g/m2 gwarantuje doskonałe efekty pisania zarówno ołówkiem, długopisem jak i piórem wiecznym i atramentem. Kolor nadruku został
precyzyjnie dobrany, aby zapewnić optymalny kontrast pomiędzy liniaturą a papierem, minimalizując obciążenie wzroku. Spiralna oprawa umożliwia
pełne otwarcie zeszytu, co jest idealne do wykorzystania obu stron kartek. 

Odporność na wielokrotne wymazywanie zapewnia swobodę korygowania notatek i zapisków oraz sprawia, że pozostają one czytelne i estetyczne.
Zeszyt posiada certyfikat PEFC, potwierdzający zrównoważone pozyskiwanie drewna z certyfikowanych lasów UE, co stanowi wyraz troski marki o
środowisko naturalne. Ponadto włókna używane do produkcji pochodzą z odnawialnych źródeł, a zastosowane kleje są neutralne, co sprawia, że
papier nadaje się w 100% do recyklingu. 

  
  Okładka z przezroczystego i grubego polipropylenu zapewnia dużą odporność na uszkodzenia, a jej tekstura nadaje jej oryginalny charakter.  

  Wyprodukowany we Francji, z zachowaniem najwyższych standardów produkcji. Firma Clairefontaine, założona w 1858 roku, jest jedynym
producentem artykułów papierniczych w Europie Zachodniej, który nadal zachowuje tradycje wytwarzania własnego papieru w historycznej fabryce,
zlokalizowanej w Etival-Clairefontaine.  
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